OEC/357/2009 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de agosto de 2009.
Senhor Diretor,

A Câmara Municipal de Bebedouro vem efusivamente cumprimentar a direção da Rádio Bebedouro, seus funcionários e ouvintes pela passagem dos seus 63 anos de fundação.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Fernando Galvão Moura
DIRETOR-PROPRIETÁRIO DA RÁDIO BEBEDOURO

BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”